（様式第１号）

令和　　年　　月　　日

　島根県知事　　様

                                 商号又は名称

入札参加資格審査申請書

　島根県で発注される防災行政無線ネットワークIPネットワーク再構築業務委託に係る入札に参加する資格の審査を受けたいので、下記関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記
添　付　書　類
	（１）
	登記事項証明書
	有　　・　　無

	（２）
	誓約書（様式第２号）
	有　　・　　無

	（３）
	島根県税に係る納税証明書
	有　　・　　無

	（４）
	消費税及び地方消費税に係る納税証明書
	有　　・　　無

	（５）
	配置予定主任担当者調書（様式第３号）
	有　　・　　無

	（６）
	確約書（様式第４号）
	有　　・　　無

	（７）
	業態調書（様式第５号）
	有　　・　　無

	（８）
	[bookmark: _GoBack]委任状（様式第８号）
	有　　・　　無

（注）記入欄が足りない場合には、適宜追加すること。